問い合わせ先

勝山年の市振興会（勝山本町通り商店街振興組合内） TEL：090-8269-8529

勝山商工会議所 TEL：0779－88－0463

商工文化課 商工振興係 担当 中村、尾上
TEL：0779－88－8105 FAX：0779－88－1119
e-mail：syoukou＠city.katsuyama.lg.jp

資料№2

令和４年１２月１日

報道各位

勝山市 商工文化課

「勝山年の市」の開催について

このことについて、冬の風物詩「勝山年の市」が３年ぶりに下記のとおり開催するので

お知らせします。

記

1. 開催日時 令和５年１月２９日（日） 午前９時～午後 2時

2. 開催場所 勝山市本町通り

3. 出店店舗数 約３５店舗

4. その他 「村の達人」コーナーは今年から「実演」コーナーになり、中森さん（ござ

ぼうし）の作業を見てもらいます。

5. 主催 勝山年の市振興会